
Z důvodu rekonstrukce silnice mezi Třemblatem a Zvánovicemi 
bude od pondělí 29. května do pátku 9. června každý pracovní den 
od 8:00 do ukončení provozu vyloučen provoz autobusů. Mimo 
uvedené časy v pracovní dny a o víkendu celodenně pojedou 
autobusové linky ve svých běžných trasách.

Linka 383 bude z Třemblatu pokračovat rovnou do 
Ondřejova. Vynechá tak závlek do zastávky Zvánovice.383

Omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti.
© ROPID 05/2023

Výluka DO 357/23–A

Linka 385 bude z Třemblatu pokračovat do zastávky 
Ondřejov, náměstí, kde bude ukončena. Vynechá tak 
zastávku Zvánovice; na odklonové trase obslouží 
všechny nácestné zastávky.

385

Vybrané spoje linky 492 budou ve výlukových časech 
prodlouženy z Černých Voděrad do zastávek Zvánovice, 
Kádov a Zvánovice. Věnujte pozornost jízdním řádům.

492

Linka 685 bude z Třemblatu pokračovat do zastávky 
Ondřejov, náměstí, kde bude ukončena. Vynechá tak 
zastávku Zvánovice; na odklonové trase obslouží 
všechny nácestné zastávky.

685

Náhradní dopravu zajistí minibusová linka X383, která 
pojede v trase Zvánovice – Zvánovice, Kádov – Černé 
Voděrady, Chaloupky – Ondřejov, náměstí. Linka bude 
rovněž v provozu pouze ve výlukových časech a bude 
navazovat na ostatní linky PID. Linka samotná však 
nebude součástí systému PID. Přeprava na této lince 
tak bude zdarma a linka se nebude zobrazovat ve 
vyhledávačích IDOS ani PID Lítačka.

Po skončení této etapy výluky bude následovat druhá 
etapa – uzavírka silnice mezi Zvánovicemi a Černými 
Voděrady, která také potrvá přibližně dva týdny a bude 
probíhat ve stejném režimu. Oproti běžnému stavu 
bude ovlivněna pouze linka 685.

X383

od pondělí 29. 5. 2023
do pátku 9. 6. 2023
vždy v pracovní dny od 8:00
do ukončení provozu 

dočasná změna
Výluka mezi Třemblatem a Zvánovicemi

X383

x38
3

68
5

38
3

38
5

Ondřejov,
Třemblat, náves

Zvánovice,
KádovOndřejov,

Třemblat

Ondřejov,
Třemblat, Lipská

Ondřejov, Třemblat,
rozcestí Zvánovice

Ondřejov, Třemblat,
rozcestí Mnichovice

Ondřejov,
u pily

ONDŘEJOV,
NÁMĚSTÍ Ondřejov,

hřbitov

Ondřejov,
Třemblat,
K Myšlínu

ZVÁNOVICE

Černé Voděrady,
Chaloupky

Jevany,
Penčice

Černé Voděrady,
obecní úřad

ČERNÉ
VODĚRADY

383

492

492

X383

X383
385

685

685 Strančice,
železniční stanice

383 Praha, Háje

383 Chocerady

492 Kostelec
nad Černými Lesy,
náměstí

385 Praha, Opatov

x38
3

383 385 492 685

Schéma linkového vedení dotčené oblasti
ONDŘEJOV • TŘEMBLAT • ČERNÉ VODĚRADY

Zvýrazněny pouze dotčené linky.

V zastávce Jevany, Penčice
je garantovaný přestup mezi
linkami 492 a 382 z/do Prahy.

234 704 560

Dopravci PID
www.pid.cz


